
PALASPORT

Via Giolitti

BIBLIOTECA

PARCO GRANERIS

ASL

VIA DEL FOLLONE

CORSO ISOARDI

STAZIONE F.S.

INDIPENDENZA

ang. Via Villa – Passaggio livello

OSPEDALE

Piazza Nizza

PALASPORT

Via Giolitti

CITY BIS SAVIGLIANO - LINEA 1

COMUNE DI SAVIGLIANO - COLLEGAMENTO DAL PARCHEGGIO PIAZZALE SACOOP AL CENTRO CITTADINO

Percorso Km.

Orari corse: 
dal 1° Settembre al 30 Giugno dal Lunedì al Sabato dalle 7.30 alle 12.50 e dalle 16.30 alle 18.30

dal 1° Luglio al 31 Agosto solo il  Martedì e il  Venerdì dalle 7.30 alle 12.50
Le corse pomeridiane non si effettuano nei mesi di
Luglio e Agosto

8.10 8.30 8.50 9.10Partenza 0 07:30 7.50 18.1012.30 16.30 16.50 17.1011.10 11.30 11.50 12.10

Fermata 0.4 07:31 7.51

17.30 17.509.30 9.50 10.10 10.30

9.31 9.51 10.11 10.318.11 8.31 8.51 9.11 18.11

Fermata 0,6 07:32 7.52 8.12 8.32 8.52

12.31 16.31

9.52 10.12

17.31 17.5116.51 17.1111.11 11.31 11.51 12.11

17.32 17.52 18.1112.12 12.32 16.32 16.52

0.8 07:33 7.53

17.1210.32 11.12 11.32 11.529.12 9.32

9.33 9.53 10.13 10.338.13 8.33 8.53 9.13 18.12

Fermata 1.1 07:34 7.54 8.14 8.34 8.54

12.33 16.33 17.33 17.5316.53 17.1311.13 11.33 11.53 12.13

17.34 17.54 18.1412.14 12.34 16.34 16.54

8.56

17.1410.34 11.14 11.34 11.549.14 9.34 9.54 10.14

Fermata 1.5 07:36 7.56 8.16 8.36 10.36 11.16 11.36 11.569.16 9.36 9.56 10.16 17.16 17.36 17.56 18.1612.16 12.36 16.36 16.56

8.18 8.38 8.58 9.18Fermata 2.0 07:38 7.58 18.112.38 16.38 16.58 17.1811.18 11.38 11.58 12.18

9.20 9.40 10.00 10.20

17.38 17.589.38 9.58 10.18 10.38

18.00 18.2012.20 12.40 16.40 17.00

Fermata 2.9 07:42 8.02

17.20 17.4010.40 11.20 11.40 12.00

9.42 10.02 10.22 10.428.42 9.02 9.22 12.42 16.42 17.02 17.2211.22 11.42 12.02 12.22 17.42 18.02 18.22

Fermata 3.1 07:44 8.04 8.24 8.44 9.04 10.44 11.24 11.44 12.049.24 9.44 10.04 10.24 17.24 17.44 18.04 18.2412.24 12.44 16.44 17.04

9.05 9.25Fermata 3.3 07:45 8.05 18.2512.45 16.45 17.05 17.259.45 10.05 10.25 10.45 17.45 18.0511.25 11.45 12.05 12.25

18.2612.26 12.46 16.46 17.0610.06 10.26 17.46 18.06

9.07

17.2610.46 11.26 11.46 12.069.26 9.46

Fermata 4.5 07:47 8.07 8.27 8.47 10.47 11.27 11.47 12.079.27 9.47 10.07 10.27 17.27 17.47 18.07 18.2712.27 12.47 16.47 17.07

8.28 8.48 9.08 9.28Fermata 5.1 07:48 8.08 18.2812.48 16.48 17.08 17.2811.28 11.48 12.08 12.28

Arrivo 5.7 07:50 8.10

17.48 18.089.48 10.08 10.28 10.48

9.50 10.10 10.30 10.508.30 8.50 9.10 9.30 16.50 17.10 17.3011.30 11.50 12.10 12.30 17.50 18.10 18.30

SUNIGLIA

Fermata

TROSSARELLI

PIAZZA DEL POPOLO  

SAN GIOVANNI

9.00

12.50

2.5Fermata

ANTICA FORNACE

8.408.208.0007:40

8.25 8.45

8.22

07:463.7Fermata 9.068.468.268.06


